- 1 -

安康市人民政府办公室

安政办字〔2010〕21 号

安康市人民政府办公室
关于成立市基层农业技术推广体系改革建设

工作领导小组的通知

各县、区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

为了进一步贯彻落实党的十七届三中全会精神和省政府《关于

深化改革加强基层农业技术推广体系建设的实施意见》（陕政发

〔2006〕63 号），推动全市基层农业技术推广体系改革建设工作，

市政府决定成立市基层农业技术推广体系改革建设工作领导小组，

现将组成人员通知如下：

组  长：  徐启方       市委常委、常务副市长

副组长:   薛建兴       市政府副市长

成  员：  郑小东       市政府副秘书长

          龚道云       市农业局局长

          赵良亭       市人事局局长、编办主任

          王彦青       市发改委副主任

 - 2 -

周仕成       市财政局副局长

王家升       市国土资源局副局长

李道保       市城乡建设局调研员

 郭达彦 市农业局副局长

     领导小组下设办公室，办公室设在市农业局，郭达彦同志任

办公室主任。

二〇一〇年四月九日

主题词：机构  农技推广体系△  通知

 抄送：市委各工作部门，市纪委办公室，市人大常委会办公

    室，市政协办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室          2010 年 4 月 9 日印发

共印 60 份